关于举办第四届中国博士后和海外留学
人员徐州科技项目对接洽谈会参会

公    告

为贯彻江苏省委、省政府《关于加快振兴徐州老工业基地的意见》精神，为促进徐州开放型经济发展，产学研的紧密结合和科技成果的产业化，不断提高徐州的经济实力和科技创新能力以及在海内外的影响，促进国际经贸和文化的交流与合作，徐州市政府将于2009年10月下旬举办第四届中国博士后和海外留学人员徐州科技项目对接洽谈会，现公告如下：

一、主办、承办单位

主办单位：全国博士后管理委员会、全欧华人专业协会联合会、江苏省人事厅、徐州市人民政府等。

承办单位：全国博管会培训与交流处、徐州海外科技人才创业基地、徐州市人事局等。

二、博洽会活动内容
时间：2009年10下旬。
地点：江苏省徐州市

内容：企业与国内外专家双向科技项目对接洽谈会、博士后和留学人员项目推介会、高端人才洽谈会、投资项目和人才政策发布会、实地参观考察活动等。
会议服务：主办方将为获邀参会的国内外专家的往返交通住宿等费用进行补贴，每人补贴金额上限不超过5000元人民币，会议期间免费参与主办方统一安排的食宿和参观考察等活动；携带合作伙伴或其他人员参加大会的，合作伙伴或其他人员会议期间可免费就餐，优惠价住宿，费用自理。

三、征集双向对接项目、推介项目的方式和重点

面向国内外征集具有独立自主知识产权符合徐州主导产业发展要求的高新技术项目。主办方将根据海内外专家提供的项目进行筛选，确定后，先期在全市范围内寻找能够进行对接的部门和企业，能够先期对接的作为对接项目参会，不能先期对接的，安排作为推介项目参会；我们还将在全市范围内征集项目和相关技术需求，向海内外发布，寻求项目对接的专家。
需求项目以装备制造业、食品及农副产品加工业、能源产业和商贸物流旅游业四大主导产业为重点。主要包括：

1. 装备制造业（工程机械、专用车辆、煤矿机械、建材机械等）；

2. 冶金工业（特种钢材、特种铝型材、铅锌回收利用等）；

3. 电力能源工业（百万千瓦大型火电机组、煤矿企业循环经济等）；
4. IT产业（软件研究开发和集成电路制造、工业生产自动化管理系统等）；
5. 生物医学（生物基因技术的应用和产品开发、生命科学及中西新药研制开发、保健品开发等）；
6. 现代农业（绿色食品研制开发、农副产品水产品深加工和保鲜技术、动植物病理研究等）；
7. 化工（精细化工、煤化工、盐化工、农用化工等）；
8. 金融、财经、保险、市场策划、企业策划等；
9. 新材料（光伏材料、新型建筑材料与装饰材料的研制开发和生产、纳米技术、特殊复合功能环保型材料等）；

10. 新能源（生物柴油、太阳能光伏发电、风力发电、余压余热发电、生物质能开发等）；
11. 环保工程（城市固体废物处理、污水处理等）；
12. 文化、体育、旅游业发展；
13. 教育与人才培训（合作办学、教师校长培训等）；
14. 其它领域的重点项目。
四、报名参会方法
请填写附件中《第四届中国博士后和海外留学人员科技项目对接洽谈会报名表，并附上报名参会项目的说明材料等,于6月30日前通过电子邮件发送至徐州海外科技人才创业基地。收到报名材料后，主办方将根据当地主导产业发展和企业的实际需要对项目进行筛选并确定邀请参会人员名单。对报名者的身份审核后，于博洽会召开前一个月统一发放参会邀请函。
五、联系方式

具体联系单位：徐州海外科技人才创业基地
    E-mail：yaoweili0516@yahoo.com.cn
                       二〇〇九年六月二十一日
附件：
第四届中国博士后和海外留学人员徐州科技项目

对接洽谈会报名表
	专

家

人

员

情

况
	姓名
	中文

（英文）

	性别

	年龄

	最高学位

	现居

国家

	现任职

机构

	职务

	从事专业

	电子邮箱

	通讯地址

	联系电话

(国内、国外)

	参

会

项

目
	项目名称

	项目简介

(项目具体

情况请在

表后附文

详细说明)

	是否拥有知识产权

	合作方式

E-mail: yaoweili0516@yahoo.com.cn
PAGE
1